
RESULTADOS DE VERIFICACIÓN DE FICHA DE POSTULACIÓN
CONVOCATORIA DE PRACTICAS N° 005-2024-MM

UN/A (01) PRACTICANTE PROFESIONAL PARA LA GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS

N° APELLIDOS Y NOMBRES DE POSTULANTES DNI CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 ABAD MAS DANICELA 76819609 CUMPLE -

2 AGUILAR MALLMA VALERIA 73035077 CUMPLE -

3 APAZA CANCHARI KATERIN KAROL 75809583 CUMPLE -

4 ARÉVALO CASTILLO OLIVIA DEL ROSARIO 71023131 CUMPLE -

5 AVALOS PAREDES LUIS ALFONSO  72942265 CUMPLE -

6 BONILLA MONTENEGRO VALERIA 75729760 CUMPLE -

7 CALDERÓN AGUILAR RAFAEL ELÍAS 70327236 CUMPLE -

8 CAMBIASO MC LAUCHLAN ALESSANDRO  71558815 CUMPLE -

9 CANALES CAMA JAVIER FRANCISCO 73061827 CUMPLE -

10 CARO DAMASO GUSTAVO GIOFFRY 47830426 CUMPLE -

11 CASTRO SANDOVAL GERALDINE PAOLA 77078815 CUMPLE -

12 CENTENO OCHOA ANA PAULA FERNANDA 70361555 CUMPLE -

13 CHUMBIRAY MAGUIÑA NADIA FLOR 71748387 CUMPLE -

14 CHUQUILIN MANIHUARI ANA MARIA 71522881 CUMPLE -

15 CÓRDOVA ARISMENDIZ NANCCELLI SIMONETTE 75680892 CUMPLE -

16 DELGADO ORJEDA MARIA DE FATIMA 73127836 CUMPLE -

17 DIONICIO MARROQUIN REGINA 74736949 CUMPLE -

18 DIPAZ ROMERO CÉSAR DONATO AGUSTIN 75908056 CUMPLE -

19 ESTRELLA SANTIVAÑEZ ROSA LINDA 74608317 CUMPLE -

20 GARCIA BLASQUEZ SANCHEZ HECTOR MIGUEL 76278643 CUMPLE -

21 GARCIA COMINA STEFANY SARITA 78021823 CUMPLE -

22 GARRIDO BAYLON ALEXANDRA  71942631 CUMPLE -

23 GINEZ SANCHEZ FIORELLA CAROLINA 77440052 CUMPLE -

24 GOMEZ BUGARIN GERALDIN PAMELA 76827536 CUMPLE -

25 GRANDES TICONA JUNIOR GEISER ENRIQUE 73684537 CUMPLE -

26 GREY SANCHEZ MANUEL ERNESTO 72151981 CUMPLE -

27 GUERRERO HIDALGO ALISSON JANETH  72014045 CUMPLE -

28 HUAMAN PASTOR NAYELI XIMENA 77048370 CUMPLE -

29 HUARACA PONCE KAREN GIANELLA 74039442 CUMPLE -

30 JACOME BAUTISTA NELSON ADRIAN 72622868 CUMPLE -



31 JIMENO TENORIO ROSA JACKELYNE 73260001 CUMPLE -

32 JUAREZ RAMOS CAMILA KATHERINE 72172571 CUMPLE -

33 LARICO CONDORI KARLA FLOR 42119229 CUMPLE -

34 LAZO LUCANO ANDREA ALEJANDRA 73335033 CUMPLE -

35 LEON VERA MARIA FERNANDA 72209468 CUMPLE -

36 LEVANO POMA ALFREDO ADRIAN 76377883 CUMPLE -

37 LLANOS CAMACHO RENATTO VLADIMIR 71106693 CUMPLE -

38 LOPEZ BASTIDAS CARLOS ROBERTO 46120468 CUMPLE -

39 LOZADA VILLEGAS GERALDINE PATRICIA 72181208 CUMPLE -

40 MARTINEZ VICENTE NATALY SARAID 74495250 CUMPLE -

41 MONTENEGRO DIAZ DIEGO 74300650 CUMPLE -

42 ORTIZ CAJO MARIA ISABEL 73580790 CUMPLE -

43 PARIONA RIOS DARLYN LUCERO 73469225 CUMPLE -

44 PEREDA REMUZGO DANIEL ANTONIO 75183518 CUMPLE -

45 PÉREZ OÑATE GIO SANTIAGO 71039654 CUMPLE -

46 QUISPE CONTRERAS JUAN JOSE 76526098 CUMPLE -

47 RAVELLO LUIS DIESSLLY CLAUDIA 72726513 CUMPLE -

48 RIVERA GONZALES LUIS MIGUEL 45296328 CUMPLE -

49 RODRIGUEZ GARFIAS LUIS ENRIQUE 73684086 CUMPLE -

50 ROJAS PRADO DELIA LUCERO 72670393 CUMPLE -

51 SALVATIERRA LUYO ANTHONY 72564647 CUMPLE -

52 SANTIAGO MANZANARES ANA ESTEFANY 48025069 CUMPLE -

53 SEMINARIO HUAMANI MARIANA EMILIA 73034052 CUMPLE -

54 SERNAQUE URACCAHUA GINA LIZET 76559017 CUMPLE -

55 SINARAHUA DIAZ SHIRLEY CRISTINA 76054230 CUMPLE -

56 SIVIPAUCAR TAIPE SANTA MONICA 74243038 CUMPLE -

57 SOLANO VILLANUEVA JANELA GIULIANA 74586703 CUMPLE -

58 TALLEDO GUTIERREZ MILAGROS VICTORIA 72245909 CUMPLE -

59 URRUTIA ZAMALLOA JULIO BRANDON 48134739 CUMPLE -

60 VALLE MIRANDA JEREMY ALFONSO 70048435 CUMPLE -

61 VELAOCHAGA CAMPOS NADIA MILAGROS 72970634 CUMPLE -

62 VENTOCILLA LAURA DEBORA 71806995 CUMPLE -

63 VENTURA CORTEZ JULIA ELIANE ANTUANETTE 75341219 CUMPLE -

64 VIDAL CAÑOLI DANILO CHRISTOPHER 43424127 CUMPLE -

65 VILLANCA ROSALES ADRIANA CATHERINE 72882167 CUMPLE -

66 VILLAVICENCIO CARNERO CARLOS SEBASTIAN 73452298 CUMPLE -

67 ZAPATA SULCA JASON RAUL 77130322 CUMPLE -

68 ZAVALA ORTEGA CANDY LIZETH 70838465 CUMPLE -

69 ZEVALLOS MILLER DIEGO ALONSO 73689466 CUMPLE -



70 LIMAS PANDURO LUIS ANTHONY 77576056 DESCALIFICADO/A -

71 ROJAS ZAVALA CARLA PAOLA 72491151 DESCALIFICADO/A -

72 SAMAN TAFUR EYLI RUBI 74954516 DESCALIFICADO/A -

73 TORRE CALVO VIVIAN GEORGETT 72901813 DESCALIFICADO/A -

1. La Evaluación se llevará a cabo de forma virtual empleando la plataforma ZOOM para lo cual deberán ingresar unos 05 minutos
antes de la hora programada al siguiente link: 
2. Es obligatorio acceder al link de reunión virtual (video llamada en zoom), a través de la cual se darán las indicaciones y pautas para
el desarrollo de la evaluación.
3. Durante la reunión, el/la postulante deberá tener consigo su documento de identidad, a efectos de mostrarlo para proceder a la
verificación de la identificación respectiva, disminuyendo el riesgo de suplantación.
4. El/la postulante que no participe de la evaluación y/o que no ingrese en la fecha y hora señalada y/o no muestre su documento de
identidad y/o no concluya y envíe el examen dentro del rango de tiempo establecido para su desarrollo, será considerado/a
DESCALIFICADO/A.
5. Es obligatorio tener la cámara y audio encendida durante toda la Evaluación de Conocimientos y que se cuente con la visión del
postulante caso contrario el/la postulante será considerado/a DESCALIFICADO/A.
6. Finalmente, se recomienda al ingresar al Zoom renombrar su usuario con sus APELLIDOS Y NOMBRES.

Miraflores, 14 de mayo de 2024

(Descalificado/a): No cumple con remitir la ficha de postulación y declaraciones juradas debidamente firmadas

LOS/AS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICIÓN DE "CUMPLE" EN EL PRESENTE LISTADO, PASAN A LA SIGUIENTE ETAPA:
"EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS"

INDICACIONES GENERALES

FECHA DE EVALUACIÓN:
HORA DE LA EVALUACIÓN:

 Miércoles 15 de mayo del 2024
 02:30 PM

https://zoom.us/j/93515835052

Gerencia de Recursos Humanos


